EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 070201

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: F A NUNES GONDIM LTDA ME
OBJETIVO: Contratação de empresa para o fornecimento de água mineral e gelo em cubos, a fim
de atender a demanda das secretarias municipais de administração, educação, assistência social e
habitação e saúde e saneamento deste município.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso II, da Lei
Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021.
VALOR TOTAL CONTRATADO: 52.458,00 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e oito
reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da
execução da despesa se encontram alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício 2024,
Secretaria Municipal de Administração, Ação 38 1 . 3001 . 4 . 122 . 2000 . 2.37 . 0 . 339030,
Classificação Econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo, Fonte: 15010000 - Recursos Não
Vinculados. Secretaria Municipal de Educação, Ação 116 - 1 . 6001 . 12 . 122 . 3000 . 2.26 . 0 .
339030, Classificação Econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo, Fonte: 15001001 - Recursos
Não Vinculados. Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação, Ação 329 - 4 . 9003 . 8 . 244
. 2000 . 2.74 . 0 . 339030 - Material de Consumo, Fonte: 15010000 - Outros Recursos não Vinculados.
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, 416 - 3 . 8002 . 10 . 301 . 4000 . 2.66 . 0 . 339030 -
Material de Consumo, Fonte 15001002 - Recursos não Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: 07/02/2025
LOCAL DE DATA: Taboleiro Grande/RN, 07/02/2024.